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Karlebo Gjuteri-
teknik – alsidig og
stabil partner til
nordisk industri i
over 80 år!

Kunnskap,
kvalitet,
kundeservice!

Karlebo Gjuteriteknik har
gennem et nært samarbejde
med såvel kunder som leve-
randører i årenes løb opbyg-
get et enestående og mangesi-
digt know-how og vi vover at
påstå, at vi i dag har et af markedets
stærkeste og mest komplette produktionspro-
grammer indenfor formning, støbning og rens-

ning. I Danmark markedsfører vi:

• Bosello røntgenutstyr • BTB Transfer –
multispindle rotary transfer machines • CAMFIL

FARR filtreringsanlæg og filterpatroner • Clans-
man Dynamics manipulatorer for kapping, sli-

ping og grading, mate-kanoner og løpknekkere • Çukurova
matere og materhylser • Cyrus vibrasjonsteknikk og char-
geringsvogner • DISA kjerneskydere • EMSCO (Electric
Melting Services) Ltd reparasjon av induksjonsovner,
spoler og vannkjølte strømslanger med mer • Enviromatic
stampeutstyr • Evolut robotic automation • Farmbrass
utstyr for oppvarming med gass • Forma kokille- og
presstøpingsutstyr • Gauss komplette kokillestøpingslinjer
• General Kinematics vibrasjonsrenner, utslagere og kjølere

• Hexion bindemidler for form- og kjernepro-
duksjon • HM Verkstads AB CAD-konstruktio-
ner, fremstilling af udstyr til sandanlæg, renove-
ringer og maskinservice • IBW støpeøser • IECI
forvarming av verktøy • Inductotherm induksjons-
ovner for smelting av jern, stål, lett- og tungmetal-
ler • INDUGA-KWC lavtrykkskokilleautomat for
messing • Italpresse presstøpemaskiner • J & S
Chemical doseringsautomater og karbonsmøremid-
del • Karl Ley smelte- og holdeovner • Koyama auto-
matiske slipe- og rensemaskiner • Magaldi transport-
bånd • Mecolpress – Dellavia – Osterwalder – system
for varmpressing • Pangborn slyngrensningsudstyr til
støberier og stålfremstilling. Peening og fjernelse af
glødeskaller • Progelta automatiske istøbere og trådpod-
ningsudstyr til SG-jern • Sigma stålsand, type ”shot” og
”grit” • Simpson sandkølere og prøve-udstyr til formsand
og kernesand • Somako reservedeler BMD formemaskiner
• Striko-Westofen smelte- og doseringsovner • V.B Mec-
canica injection equipment for hot and cold chamber die
casting machines • Yuatsuki sakser og knusere for metall-
gjenvinning.

For os er tradition, erfaring og nytæknning
nøgleordene. Som kunde til Karlebo Gjuteri-
teknik får du al den hjælp og service, som du har
brug for! Vi ser frem til at du kontakter os.


